



Jimmie Åkesson: Almedalstal 2018

Talare

Jimmie Åkesson
Partiledare

Datum

7 juli 2018

Plats

Almedalen

1 Sverigevänner, Almedalsbesökare!

Det sägs att det här är Sverigedemokraternas dag under Almedalsveckan.

5 Jag tycker att alla dagar har varit Sverigedemokraternas.

Ett tag funderade jag på att stanna hemma med familjen istället för att åka hit.

Alla pratar om oss ändå.

10

Alla förhåller sig till oss ändå.

Alla gör sitt yttersta för att – på olika sätt – rida på den våg av sverigedemokratiska framgångar som just nu sveper över landet.

15

Valåret 2018 är Sverigedemokraternas år.

Nu går vi för valseger!

20

...

Jag hörde hur Ebba Busch Thor igår erbjöd oss ”en smulbit”...

Alltså, inte ens en smula, utan en bit av en smula...

25

Då kom jag osökt att tänka på Balladen om den kaxiga myran.

Ni vet myran som överskattade sin egen storlek och sin egen förmåga och gick ett sorgligt öde till mötes i en brottningsmatch med ett tuggummi...

30

...

35 En annan sak jag reagerade på i veckan var när vår kära utrikesminister sa att de som röstar på Sverigedemokraterna inte har förstått vad vi tycker.

Underförstått säger hon alltså att man är lite dum i huvet om man röstar på oss istället för på Socialdemokraterna.

40 Tyvärr har jag intryck av att just det resonemanget är lite signifikativt för en hegemonisk socialdemokrati som i sin maktfullkomlighet tappat kontakten med verkligheten.

Den som väljer oss framför Socialdemokraterna är inte mindre vetande.

45

Tvärtom – den som väljer att lägga sin röst på Sverigedemokraterna har gjort ett i högsta grad medvetet och välinformerat val.

50 Den som väljer att lägga sin röst på Sverigedemokraterna gör det för att de gamla partierna inte har levererat det man har lovat.

Den som väljer att lägga sin röst på Sverigedemokraterna har förstått hur de gamla partierna har missbrukat sin makt och har förstått hur de har förstört vårt land.

55

Det är därför kloka svenskar från samhällets alla delar idag väljer att rösta på Sverigedemokraterna.

60 Att Margot Wallström och den övriga socialdemokratiska regeringen ännu inte förstått det är i sig en avgörande del av förklaringen till det.

Margot Wallström och Stefan Löfven: Ni raserade folkhemmet – vi bygger det på nytt!

65 ...

Sverigevänner, Almedalsbesökare,

Ytterligare en sak jag reagerade på i veckan var Jan Björklunds tal, och då i

synnerhet hans utfall mot mig och Sverigedemokraterna:

”Jag är livrädd för nationalismen”, sa han.

75 Det är starka ord.

Han är ”livrädd”.

Det ska han ju inte behöva vara.

80

Ingen ska behöva vara livrädd.

...

85 (Det är svårt att inte få bilder i huvudet...

Jan är ju ändå en tuff kille – militär utbildning och allt...

90 Och så sitter han där hemma på kammaren, hopkrupen i ett hörn, skakar av rädsla...)

...

Frågan är vad det – konkret – är Jan Björklund är livrädd för.

95

Han måste ju ändå förstå att vårt land är byggt på nationalism...

...att nationen har varit helt grundläggande för hur vårt samhälle har utvecklats.

100 Jan Björklund hade inte haft någon militär utbildning om det inte varit för nationalismen...

...för att då hade det inte funnits något Sverige att försvara.

105 Jag noterade att Björklund fick viss draghjälp av Sveriges framgångar i fotbolls-VM i tisdags...

...men utan nationalism hade det inte funnits något fotbolls-VM...

110

...för det hade inte funnits några nationer.

...

115 Och vad är det som gör att vi över hela landet kollektivt firar, jublar, gråter över Sveriges öden och äventyr under stora idrottsevenemang?

Jo, vi är en nation.

120 Vi känner tillhörighet.

De där elva gubbarna på planen representerar oss, spelar för oss, för sitt land, för sin nation.

125 Och vi sluter kollektivt upp bakom dem.

Vi tillhör samma gemenskap.

Det är nationalism.

130

...

(Om Jan Björklund hade fått bestämma, hade det här inte funnits.

135 Då hade blågult inte spelat VM.

Vi hade fått heja på Europa – det mörkblåa laget med guldstjärnor på bröstet.

Andreas Granqvist hade inte varit lagkapten.

140

Nationalarenan hade inte legat i Solna, den hade legat i Bryssel...

Jag har lite svårt att föreställa mig samma entusiasm kring det...

145 ...som den vi har upplevt de senaste veckorna.

Möjligen hade Jan Björklund suttit hemma på kammaren och jublat, istället för

att skaka av rädsla...)

150

...

Nationalism är – för mig, för oss Sverigevänner – någonting vackert.

155 Någonting vackert som bygger samhörighet, gemenskap.

Nationalism bygger folkhemmet.

...

160

Tyvärr är det de som tycker och tror att nationalism är någonting fult.

Det finns de som under falsk flagg kallar sig nationalister.

165 Jag har noterat att ett gäng nazister – ett gäng fega töntar – ställt till en massa oreda och till och med fysiskt gett sig på människor här i Visby under veckan som har gått.

Det där är bara så vidrigt.

170

Nazism kan aldrig vara nationalism.

Nazismen är en antidemokratisk, socialistisk, rasistisk, imperialistisk, internationalistisk våldsideoologi...

175

...som saknar allt existensberättigande i ett demokratiskt samhälle.

Är det så att man använder våld som metod...

180 Det kan vara nazister, kommunister, anarkister, islamister...

Är det så att man använder våld som metod för att uppnå sina politiska mål – då har man ingen plats i demokratin.

185 Då ska man sitta i fängelse!

...

190 Sverigevänner, Almedalsbesökare,

Vet ni vad jag är livrädd för?

Som får mig att ligga sömnlös.

195

Jo, det är att det skjuts som aldrig förr på våra gator.

Det är att en helt vanlig medborgare sprängs till döds av en handgranat som han har hittat på gatan.

200

Det är att sexualbrotten – våldtäkter – har ökat i en skrämmande takt, att kvinnor inte vågar gå ut när det är mörkt.

Det är att bara en av fem utländska våldtäktsmän som bor i Sverige utvisas.

205

(Det är naturligtvis helt horribelt. När vi får bestämma utvisas de allihop!)

Det som skrämmer mig är att det i praktiken råder slöjtvång för flickor på många av landets förskolor.

210

Att tusentals – tiotusentals – flickor redan från tidig ålder låses fast i hedersstrukturer och islamism.

Det som skrämmer mig är att bli allvarligt sjuk och inte få den vård jag behöver i tid.

215

Att människor faktisk – i Sverige 2018 – dör i väntan på den vård de behöver.

Det är att mina föräldrar, som har arbetat och slitit i hela sina liv, ska bli gamla och i behov av omsorg.

220

Jag är allvarligt rädd för hur det kommer att se ut.

Det skrämmer mig.

225

Jag tänker på det jätteofta.

Det är att min son ska tvingas växa upp i ett splittrat, segregerat kaossamhälle...

230

...utan att kunna känna den trygghet och den gemenskap som åtminstone jag kände när jag växte upp.

Jag ska snart skicka honom till skolan.

235

Hur kommer det att bli?

Kommer han att hitta sin plats i ett allt hårdare klimat?

240

Kommer han att bli sedd?

Kommer han att få rätt förutsättningar för att ta sig vidare i livet?

Svaret är: Jag vet inte.

245

Det skrämmer mig.

Framför allt är jag rädd för svenska politiker som bryr sig mer om EU-elitens storslagna visioner om ännu ett tusenårigt europeiskt imperium...

250

...än om Sverige, om den svenska välfärden och om tryggheten för svenska medborgare.

Och, Sverigevänner, jag är livrädd för att verklighetsfrånvända människor som Stefan Löfven, Gustav Fridolin, Jonas Sjöstedt, Annie Lööf och Jan Björklund ska få fortsatt förtroende att styra vårt land mot katastrof...

255

Låt oss stoppa dem den 9 september!

260

...

Sverigevänner, Almedalsbesökare!

Det är mycket som är bra med Sverige.

Sverige är på många sätt ett fantastiskt land, sannolikt ett av världens bästa länder att leva i.

270

Men allt är inte bra.

Mycket är till och med väldigt dåligt.

275 Återigen gör sig skjutningar påminna.

Örebro, Helsingborg, Malmö är några städer som vi har kunnat läsa om under de senaste dagarna.

280 Otryggheten i Sverige är utpräglad och vi pratar ofta om den.

Vi pratar om den därför att den är på riktigt.

Människor är oroliga, bekymrade, rädda och så ska det inte vara.

285

Vissa hävdar att vi svartmålar, att vi spelar på människors rädsla...

...men att tala om de problem som finns är inte att svartmåla.

290 Det är att ta ansvar.

Det är den som skönmålar och förnekar verkliga problem som agerar ansvarslöst.

295 Människor känner sig inte ens trygga i sina egna hem.

Oron för inbrott i hemmet ökar.

Mitt hem ska vara min fristad, min egen borg.

300

Men så är det inte längre.

Förra året uppgav tjugo procent av befolkningen att de oroar sig för

305 bostadsinbrott.

Andelen är särskilt hög bland kvinnor, där nästan var fjärde oroar sig för att någon ska bryta sig in.

310 Bostadsinbrotten är inget nytt fenomen, men långsiktigt ser man en ökning av både anmälningar och oro för att det ska hända.

Brottslighet är inget statiskt tillstånd.

315 Begår man ett brott, sänks tröskeln för att begå ytterligare brott...

...och den här utvecklingen går i linje med den generella brottsutvecklingen i Sverige.

320 Det går åt fel håll.

Stefan Löfven säger ofta att han ska minsann trycka tillbaka brottsligheten, att ”den organiserade brottsligheten måste knäckas”.

325 Men faktum är att brottslingarna håller på att vinna.

De håller på att vinna därför att Stefan Löfven har misslyckats så kapitalt.

330 Och, det är vanliga hederliga människor som får betala priset för det misslyckandet.

Ser man till just våra hem så växer den uppkopplade hemlarmsbranschen med ungefär 60 000 nya installationer per år.

335 Det är väldigt många hushåll.

Det kostar att installera ett larm i hemmet, och det är inget man gör för att det är roligt eller lyxigt.

340 Det gör man därför att man oroar sig.

Man oroar sig för att någon ska bryta sig in.

345 Man oroar sig eftersom brottsligheten vinner mark och tränger sig allt närmare medborgarna.

Sverigeväänner, Almedalsbesökare!

350 Det här är inte rätt.

Det är inte rättvist.

När staten har misslyckats, så måste staten ta sitt ansvar.

355

Därför vill vi utöka rotavdraget så att det även omfattar nyinstallationer av hemlarm.

360 Det är orimligt att den enskilde själv ska behöva betala dyrt för något som är en direkt konsekvens av en ansvarslös politik.

Naturligtvis borde inte sådant alls behövas, men tillsvidare...

...innan brottsligheten har knäckts...

365

...är det rätt och riktigt att staten gör vad den kan för att förbättra tryggheten för vanliga, hederliga medborgare i vårt land.

370 ...

Sverigeväänner, Almedalsbesökare,

Nu säger Stefan Löfven att det är färdigpratad om otryggheten.

375

Det är färdigpratad om invandringen.

Nu ska vi prata om välfärden.

380 Valet blir en folkomröstning om välfärden, säger han.

Jag välkomnar det.

385 För han har rätt.

Det här valet är en folkomröstning om välfärden.

390 Däremot gör Stefan Löfven en kraftig missbedömning om han inbillar sig att vi ska kunna diskutera välfärden...

...utan att koppla problem och brister till massinvandringen.

395 Stefan Löfven har regerat Sverige i fyra år av högkonjunktur.

Fyra år av högkonjunktur, som inneburit historisk möjlighet för Sverige att utveckla välfärden...

...att kapa vårdköerna...

400

...att lyfta de fattigaste seniorerna ur fattigdom...

...att förbättra skolresultaten...

405 ...att ta krafttag mot brottsligheten...

...att på allvar trycka tillbaka brottsligheten...

...att bekämpa segregationen.

410

...bekämpa framväxten av parallella samhällen.

En historisk möjlighet.

415 Men vad har Stefan Löfvens rödgröna regering gjort?

Pengar som skulle ha gått till funktionsnedsatta barn har gått till asylinvandring.

Pengar som skulle ha gått till att kapa vårdköerna har gått till asylinvandring.

420

Pengar som skulle ha gått till landets fattiga äldre har gått till asylinvandring.

425 Pengar som skulle ha gått till polis och brottsbekämpning har gått till
asylinvandring.

Stefan Löfvens regering har under sina fyra år vid makten prioriterat
asylinvandring framför det som våra skattemedel rimligen får anses vara avsedda
för.

430

Sedan säger han att det är färdigpratad om invandringen, att välfärden är det
som måste stå i fokus inför valet.

435 Kopplingen mellan dessa båda frågor är dock så tydlig att det inte går att göra en
sådan åtskillnad.

Man kan inte tala om vårdköer utan att samtidigt prata om massinvandringen.

440 Man kan inte tala om arbetslösheten utan att samtidigt prata om
massinvandringen.

Man kan inte tala om bostadsbristen utan att samtidigt prata om
massinvandringen.

445 Man kan inte tala om usla skolresultat utan att samtidigt prata om
massinvandringen.

Det går helt enkelt inte, vilket allt fler väljare också har förstått.

450 Egentligen är det ganska enkelt, det är inte raketforskning.

Vi har under den senaste tioårsperioden ökat vår befolkning med närmare en
miljon människor.

455 Om det kommer hit hundratusentals människor som ska ha del av välfärden,
samtidigt som en stor del av dem inte får möjlighet – eller vill – bidra till
välfärden – ja, då blir det obalans i systemen.

Det sambandet är inte svårt att förstå.

Det är helt grundläggande.

Så, ja, det här valet är en folkomröstning om välfärden.

465

Men, det är också en folkomröstning om tryggheten.

Det är en folkomröstning om vilket land Sverige ska vara i framtiden...

470

...om vilken riktning vårt land ska ta.

Det är en folkomröstning om folkhemmets vara eller inte vara.

Och, Sverigevänner, Almedalsbesökare – vi tänker vinna den folkomröstningen!

475

...

Jag tycker det är viktigt att i detta – och andra – sammanhang särskilt understryka en sak.

480

Bara för att man är kritisk till massinvandringen och den förda invandringspolitiken...

485

...så betyder inte det att man vänder sig emot alla människor som har sin bakgrund i ett annat land.

Låt mig återigen upprepa detta mantra:

Sverige har alltid haft invandring, och Sverige kommer alltid att ha invandring.

490

Även när jag och Sverigedemokraterna får bestämma, så kommer vi att ha invandring.

495

Men det ska vara en invandring som vi kan hantera, som tillför vårt samhälle något positivt.

Som inte förstärker segregationen, som inte förstärker parallella samhällsstrukturer.

500

Det finns en garant för det i svensk politik.

Det är Sverigedemokraterna.

505 Vi är garanten för en ansvarsfull invandringspolitik.

Vi är garanten för att de andra partierna aldrig någonsin igen kan ta Sverige tillbaka till den totala kravlöshet som rådde i decennier.

510 Det är bara genom en röst på Sverigedemokraterna som man kan vara helt säker på att man inte röstar för verklighetsfrånvända, samhällsupplösande idéer.

Verklighetsfrånvända, samhällsupplösande idéer som redan har prövats – och som har misslyckats.

515

...

Sverigeväänner, Almedalsbesökare!

520 Det är nu precis två månader kvar till valdagen.

Alla pratar om oss.

Alla förhåller sig till oss.

525

Vi är centrifugalkraften i svensk politik.

Det enda väljarna kan vara säkra på när det gäller de övriga partierna...

530 ...det är vad de tycker om oss.

Vilken politik de tänker driva under de kommande fyra åren, det är helt sekundärt.

535 Det viktiga är att markera avstånd till oss.

Det viktiga är att vi inte får något inflytande.

540 Till och med de som gör stor sak av sin önskan om ”fler vuxna i rummet”
hanterar den parlamentariska situationen på samma ansvarslösa sätt.

Låt mig avsluta med en stark vädjan till de övriga partierna i riksdagen:

545 Vi är alla representanter för väljarna i Sverige.

Representanter för svenska folket.

Vi har alla fått förtroende från människor.

550

De som har gett oss detta förtroende förväntar sig att vi ska ta ansvar.

De röstar på oss för att de anser att vi är bäst skickade att ta just ansvar.

555 Låt oss göra det!

Stefan, Gustav, Isabella, Jonas, Annie, Jan, Ebba, Ulf:

Jag kräver inte att få hundra procent genomslag för allt jag vill.

560

Jag kräver inga särskilda positioner.

Jag kräver inte ens att ni ska vara särskilt trevliga mot mig.

565 Men låt oss ta ansvar!

Låt oss vara de vuxna i rummet.

...

570

Det kanske inte kommer någonting konstruktivt ur ett sådant samtal.

Vi kanske tvingas gå därifrån med en förvissning om att olikheterna är för stora...

575

...att våra målbilder skiljer sig alltför mycket åt för att ens några av oss ska kunna

komma överens om någonting.

580 Men det vet vi inte förrän vi har gett det en chans.

Jag är beredd att ge det en chans.

Jag är beredd att ge Sverige och svenska folket en chans.

585

Sverige måste kunna regeras även efter den 9 september.

Låt oss ha ett vuxet samtal – på riktigt!

590

...

Sverigevännen, Almedalsbesökare!

Nu går vi för valseger!

595

Det blir en häftig resa!

Häng med mig på den!

600

SD 2018!

Taggar

2010-tal, 2018, Almedalen, Man, Politiska tal, Sverigedemokraterna

605

URI

<https://www.svenskatal.se/tale/jimmie-akesson-almedalstal-2018>

610

615